檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：溫善淳

電話：05-3620123#564

傳真：05-3622697

電子信箱：jacksama@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立東石國民中學

發文日期：中華民國104年5月7日

發文字號：府人考字第1040081147號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本文附件請至本府附件下載區(http://attach.cyhg.gov.tw/)下載，附件驗證碼

：YYFO85

主旨：本縣表演藝術中心訂於本(104)年5月17日(星期日)辦理「

天空音樂會」，請依分配名額足額薦派人員於本年5月14

日前完成報名，並以公假登記準時參加，請查照。

說明：

一、依據104年5月5日天空音樂會工作協調會議內容辦理。

二、旨揭活動相關事項說明下：

(一)活動時間：本年5月17日(星期日)16時30分至19時30分

。

(二)活動地點：嘉義縣大林鎮體育運動公園。

(三)參加對象：本府暨所屬機關學校及各鄉鎮市公所公務人

員，計800人。

(四)演出曲目及嘉賓：

１、李佳薇：I will always love you、你是我的眼、笑

到流淚。

２、交響樂團經典樂曲：清晨、木星．快樂之神、歌劇魅

影選曲、悲慘世界選曲。

9

82

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、報名相關事宜：

(一)報名期限：本年5月14日(星期四)前。

(二)報名方式：

１、本府各處：請填具附件報名表後，逕送本府人事處（

考核訓練科）統一辦理薦送報名。

２、本府所屬各機關：請由各人事單位至終身學習入口網

站後台辦理薦送報名(學習機關：嘉義縣政府；課程

類別：人文素養/音樂；課程名稱：國立臺灣交響樂團

「天空音樂會」(嘉義縣場次)。

四、注意事項：

(一)依限完成線上薦送報名並於當日全程參加本活動之公務

人員，核予終身學習及公假補休時數3小時，未獲機關

學校薦送報名而於當日現場報名者，僅核予終身學習時

數，辦理報到時間為活動當日下午4時起。

(二)歡迎攜同親友共襄盛舉，表演現場採席地而坐，可自行

準備坐墊。

五、檢附參訓名額分配表、本府各單位報名表、活動簡介及場

地示意圖各1份。

正本：本府各處(嘉義縣政府人事處除外)、本府所屬各機關、嘉義縣各地政事務所、嘉

義縣各鄉鎮市戶政事務所、嘉義縣各鄉鎮市公所、嘉義縣各鄉鎮市民代表會、嘉

義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：人事處考核訓練科 2015-05-07
15:53:46